УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в указ Губернатора Красноярского края
от 23.03.2009 № 50-уг «О создании Совета по развитию малого и среднего

предпринимательства при Губернаторе Красноярского края»

В соответствии со статьей 90 Устава Красноярского края, статьями 4, 7
Закона Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2528 «О развитии малого
и среднего предпринимательства в Красноярском крае», учитывая
распоряжение Правительства Российской Федерации от 28.04.2023 № 1104-р,

1. Внести в указ Губернатора Красноярского края от 23.03.2009 № 50-уг
«О создании Совета по развитию малого и среднего предпринимательства
при Губернаторе Красноярского края» следующие изменения:

в составе Совета по развитию малого и среднего предпринимательства
при Губернаторе Красноярского края (далее -  Совет):

исключить Войлошникова В.А.;
включить Загитову Ольгу Викторовну -  Уполномоченного по защите

прав предпринимателей в Красноярском крае, членом Совета
(по согласованию).

2. Опубликовать указ на «Официальном интернет-портале правовой
информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Указ вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

г. Красноярск

рнатор края М.М. Котюков

21.10.2024
№ 311 -уг

http://www.zakon.krskstate.ru